

Asia: VM040:00/2019, VM/823/03.01.00/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi. Kunnat velvoitettaisiin toimittamaan erikseen säädetyt taloustietonsa suoraan taloushallinnon tietojärjestelmistään valtiokonttorin ylläpitämään valtakunnalliseen tietovarantoon.

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia esittää lausuntonaan seuraavaa

Tässä uudessa sääntelyssä ei huomioida ammatillista koulutusta järjestäviä kuntayhtymiä. Näille toimijoille raportointivaatimusten lisääminen ja raportointirakenteiden kasvattaminen järjestelmiin on kohtuutonta. Valmistelu on edennyt siten, että tämän ammatillisen koulutuksen kokonaisuuden kehitys on jätetty huomiotta, kuten myös uuden ammatillisen koulutuksen rahoituslainsäädännön asettamat raportointivaatimukset opetushallitukselle.

Raportointivaatimuksissa haetaan yhdenmukaisuutta ja vertailtavuutta, joka täytyy koulutuksen järjestäjän toteuttaa jo ammatillisen koulutuksen rahoittajalle. Tätä raportointia varten on moni järjestäjä rakentanut myös prosessejaan ja laskentajärjestelmiään. Sisäiseen laskentaan kohdentuvat vaatimukset ja niiden päällekkäisyydet ovat tutkimatta.

Ammatillisen koulutuksen yhdenvertaisen kustannustiedon kerääminen tapahtuu jo opetushallituksen hyvin yksityiskohtaisen prosessina. Laskenta- ja raportointijärjestelmien rakentaminen sekä ylläpitäminen ja varsinkin päällekkäisten prosessien, kuluttaa entisestään ammatillisen koulutuksen leikattuja resursseja sekä kohdentaa niitä pois ydintoiminnasta.

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia esittää, että päällekkäisiä raportointirakenteita ei luoda ja siksi kunnes tämä valtakunnallisesti saadaan järjestettyä valtiovarainministeriötä ja

opetushallitusta tyydyttävällä yhdenkertaisella tavalla, ammatillisen koulutuksen kuntayhtymät vapautetaan tämän sääntelyn piiristä.

Yhteistyöterveisin

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia

Talousjohtaja Juha Kallo

Kallo Juha
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia